MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 003/2023, referente ao

processo seletivo simplificado, com vistas à contratação de professor substituto, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, do referido certame:

CAMPUS / ÁREA INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

CAMPUS ARACAJU

ÁREA: HISTÓRIA

202308002468 ANDREY AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS Deferido -

202308002407 JEFERSON AUGUSTO DA CRUZ Deferido -

202308002406 MARISTELA DO NASCIMENTO ANDRADE Eliminado Conforme item 6.6.2 do Edital

202308002450

LEOPOLDINA DOS SANTOS VIEIRA DE ARAUJO

Eliminado

Conforme item 6.6.2 do Edital

CAMPUS LAGARTO

ÁREA:ENGENHARIA CIVIL

202308002586 TAUANE BARBOSA DOS SANTOS Deferido -

202308002567

SILMARA NUNES DANTAS

Deferido

-

202308002445 HENRIQUE RODRIGUES SANTOS Deferido -

Aracaju/SE, 13 de dezembro de 2023.

Pedro Henrique Soares Rodrigues

Pró-reitor de Gestão de Pessoas
(substituto)

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 003/2023
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO